Innmeldingsskjema til regionalt planforum
Fyll ut matrisen under. Det er viktig at e-poster til deltakere er korrekt. 
	Spørsmål

	Svar

	Kommune
	Hadsel, Bø, Øksenes, Andøy, Sortland og Lødingen

	Ønsket møtedato
	16. mars 

	Hvem skal delta fra kommunen? Legg inn navn og e-postadresse.
	Hans.Christian.Haakonsen@hadsel.kommune.no; 'Kristina Husjord' <kristina.husjord@lodingen.kommune.no>; Nadja Kustova <nadja.kustova@boe.kommune.no>; Emil Iversen <Emil.Iversen@andoy.kommune.no>; Raina Kristensen <raina.kristensen@sortland.kommune.no>; Ingeborg Westad Utheim <Ingeborg.Utheim@oksnes.kommune.no>; Helle Næss <Helle.Naess@vestreg.no>; Bianca Maria Johansen <Bianca.Maria.Johansen@vestreg.no>; 

	Skal andre aktører enn kommunen delta på møtet? Legg inn navn og e-postadresse.
	Magne Haukås <Magne.Haukas@norconsult.com>

	Navn på plan
	Interkommunal kystsoneplan Vesterålen

	Formålet med planen
	Etablere ny kystsoneplan for alle kommunene i Vesterålen

	Planstatus
	Gjeldende kommunedelplaner arealdel. Ulike år og perioder 

	Hvilken overordnet plan gjelder for området (samfunnsdel og arealdel)?
	Gjeldende kommunedelplaner arealdel. Ulike år og perioder

	Er planforslaget i samsvar med gjeldende overordnet plan?
	Nei. 

	Kan forslaget være i konflikt med nasjonale eller regionale interesser? 
	Ja

	Hvilke nasjonale eller regionale interesser kan plansaken eventuelt være i konflikt med?
	Fiskeri av nasjonal verdi

	Hvilke konkrete problemstillinger knyttet til saken ønsker kommunen/annen aktør å ta opp i planforum?
	Presentasjon av planforslag i forbindelse med offentlig ettersyn. 

	Hvilke regionale aktører ønsker kommunen/annen aktør skal delta på dette planforumsmøtet? 
	Statsforvalter, Fylkeskommune (m/ relevante etater), Fiskeridirektoratet, Mattilsynet, Kystverket, Forsvaret. 

	Annen relevant informasjon
	

	Beskriv hvilke vedlegg som ønskes lagt ut på nettsiden i forbindelse med planforumsmøtet. Vedleggene sendes til ansvarlig for planforum, Tim Christian Tomkins-Moseng: timmos@nfk.no
	Lenke til dokumenter for offentlig ettersyn - ettersendes



